ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

03.06.2020             298 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.06.2020              № 298
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельных участков путем  раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:10:060101:436, проектной площадью: 20788 кв. м. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства. Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: СХ-2 (Зона сельскохозяйственного использования). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос. Климовское.
2. Постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 07.05.2020  № 263 «Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики» признать утратившим силу.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571
[image: C:\Users\ibrecon4\Desktop\Схема (12).png]

image1.png

image2.png
" Cxema pacrnoJioxeHust
3eMeJIBHOTO y4acTKa
Ha KaJaCTPOBOM IUIAHE TEPPUTOPUH
Ka}.‘lxcrponue paﬁo'ru BbINOJIHEHBI B CBSI3H C:
0GPA30BAHKEM 3EMEITBHbIX YHACTKOB MyTeM
pasjiena ¢ COXpaHeHHEM B M3MEHEHHBIX IpaHHIax

: HCXO/THOTO 3€MEJIBHOTO Y4acTKa ¢ KaJlaCTPOBBIM HOMEPOM

21:10:060101:436

Kayactpogsrii kBaprazn 21:10:060101
Anpec: UyBanickas Pecryosmka-Uysanms,
p-1 Uopecnnckii, ¢/moc Knnmosckoe

VrBepaaena:

TlocTaHOBIEHHEM TJIaBbI AIMHHHCTPALIMH
M6pecunckoro paiiona

Yysaruckoii PecrryGmukn

Ne

oT « » 2020r.

CHTYyaIHOHHBIH TU1aH

Kateropms semens:
3eMITH CeTHCKOXO3ACTBEHHOTO HABHAYCHNS
Paspemrennoe ucronb3oBanne: Jlyist BeCHHs N
CeITbCKOXO3ANCTBEHHOTO POH3BOIICTEA .
Tep. 3ona B coorserctaun ¢ 1133: CX-2 (3ona - N
CENbCKOXO3SIHCTBEHHOTO HCTIOITB30BAHHSI) UMOBO ~~
IMrowads ucxoonozo 3V: 5 354 665 xe. m ~
TpoekTHas nioman: 20 788 kB. M ™
Cucrema koopaunar: MCK-21 h
Ne Koopannatsr, M Ne [ mmnal J{upexunoHHbIi
TOUKH X Y TOYKH| M TOJ
1 [322953.75(1230368.60 | | |64.51| 126°43 08"
2 [322915.18/123042031 | 2 64107| 185°24'35"
3 |322851.40(123041427 | 3 33555 97048 41"
4 |322846.84/1230447.51 | 4 129005 186°26' 18"
5 [322798.10(123044201) | 3 |5738| 186°20'37"
6 [322741.07/1230435.67| | O 13373| 262°10'47"
7 |322736.48|123040225 | 7 |19.46| 186°04'37"
8 |322717.13)1230400.19 | 8 | 17.42| 250° 20 54"
9 322711.27/1230383.78| | 9 | '583| 137°59' 28"
10 322705.50/1230382.97 | 10| 51| 271005 36"
11 322705.60(1230377.73| | 11 145757| 359° 49" 26"
12 322751.17/1230377.59| | 1259’54 | 273°33'47"
13 322754.87/123031817| | 13 16620| ~'2° 06 21"
14 [322820.90(1230322.91| | 14 12651 | 274°38' 25"
15 1322823.02/1230296.79 | 15153587 | © 4040' 28"
16 [322876.71/1230301.18| | 16 137730| 68°01'55"
17 [322888.42(1230330.21| | 17 130715| 88°50' 26"
18 |322889.03/1230360.35 | 18 |g522| 7015 52"
1 |322953.75/1230368.60, | !
. —\
1
|
sakn
[ 2
S 17 1aP1:10:060101:413
:11 16
21:1 01:269
21:10:060101:1823 3 4
1:10:00000()§434 21:10:06000y: 21:10:060101
o 14
046 521:10:060101:265
24.10.2.46
21:10:060994 .06010\\1 720 2110:000101:434ogt01:263
21:10;400000:6434
12
21:10:060904\340 Adoe0101:261
10601 1 ma6 1 : 3 000

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHU A

‘p1:10:010101:1

eyt o

. [21:10:000000

{[21.09.268

21:09:000000:257

TPaHHUIIBI 3MENBHBIX YuacTKoB nMeromecs B I'KH cBesienus o koTopix
JIOCTATOYHBI JUTS ONPE/IETCHHS €€ MECTOMOMOKEHH S 1 HX KaJaCTPOBbIii HOMEp
oGpasyeMblil 3eMeIbHBbII

y4acToK

TPAHHIIBI 1 HOMEP

Ka/IaCTPOBBIX KBApTANOB

TPaHULIbI 30H € OCOOBIMH YCTIOBHAMH HCHOIB30BAHUS

TEPPUTOPHIi 1 HX KalacTPOBBIil HOMEp

TPAHULIBI COOPYKCHUIH

M MX KaJIaCTPOBbIi HOMEp

TPaHHIIBI HACCTCHHBIX

MYHKTOB